

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Rozpočet

Stavba: **2017/17** **Rekonstrukce hl. ležatých rozvodů TV,SV a Cirkulace**

Objekt: **SO-01** **ZTI**

Rozpočet: **1** **ZTI**

Objednatel: **Město Bruntál**
Nádražní 994/20
79201 Bruntál

IČO: **00295892**
DIČ: **CZ00295892**

Zhotovitel: **Marek Doležal Vodoinstalatérské a topenářské práce**
E. Krásnohorské 1707/29
792 01 Bruntál

IČO: **73246212**
DIČ: **CZ7305224850**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	946 713,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	26 000,00
Ostatní náklady	16 000,00
Celkem	988 713,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	988 713,00 CZK
Základní DPH	21 %	207 629,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 196 342,73 CZK**

v _____ dne **25.5.2017** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			946 713,00	96
VN	Vedlejší náklady	VN			26 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	2
Cena celkem					988 713,00	100

Slepý rozpočet

S:	2017/17	Rekonstrukce hl. ležatých rozvodů TV,SV a Cirkulace
O:	SO-01	ZTI
R:	1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 722 Vnitřní vodovod						946 713,00		
1	722178711R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 20x2,8 mm	m	45,00000	174,00	7 830,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
2	722178712R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 25x3,5 mm	m	85,00000	236,00	20 060,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	722178713R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 32x4,4 mm	m	90,00000	286,00	25 740,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	722178714R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 40x5,5 mm	m	180,00000	356,00	64 080,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
5	722178715R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 50x6,9 mm	m	110,00000	473,00	52 030,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
6	722178716R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 63x8,6 mm	m	90,00000	649,00	58 410,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
7	722178717R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 75x8,4 mm	m	40,00000	855,00	34 200,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
8	722178718R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 90x10,1 mm	m	90,00000	1 128,00	101 520,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	722178719R00	Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 110x12,3mm	m	70,00000	1 598,00	111 860,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	23,00000	17,00	391,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
11	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	30,00000	21,00	630,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
12	722181211RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	20,00000	27,00	540,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
13	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	35,00000	23,00	805,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	722181212RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	15,00000	43,00	645,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
15	722181212RY5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	40,00000	49,00	1 960,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
16	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	23,00000	28,00	644,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
17	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	50,00000	29,00	1 450,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
18	722181213RY7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 89 mm	m	90,00000	76,00	6 840,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
19	722181213RZ2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 110 mm	m	70,00000	96,00	6 720,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
20	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	60,00000	48,00	2 880,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
21	722181215RV9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	160,00000	77,00	12 320,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
22	722235524R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 32	kus	1,00000	579,00	579,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
23	722235526R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50	kus	1,00000	1 197,00	1 197,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	722237227R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R910 DN 65	kus	4,00000	4 705,00	18 820,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	722237322R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250W DN 15	kus	30,00000	199,00	5 970,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	722237323R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250W DN 20	kus	19,00000	302,00	5 738,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	722237324R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250W DN 25	kus	10,00000	444,00	4 440,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
28	722237325R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250W DN 32	kus	7,00000	626,00	4 382,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
29	722237326R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250W DN 40	kus	4,00000	944,00	3 776,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
30	722237327R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250W DN 50	kus	5,00000	1 399,00	6 995,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
31	722237664R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 32	kus	1,00000	669,00	669,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
32	722237666R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 50	kus	1,00000	1 188,00	1 188,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
33	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	220,00000	18,00	3 960,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
34	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	290,00000	19,00	5 510,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
35	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65	m	130,00000	23,00	2 990,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
36	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí DN 100	m	200,00000	36,00	7 200,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
37	734255145R00	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 32 x 6,0 bar	kus	1,00000	1 113,00	1 113,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
38	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	82,00000	263,00	21 566,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
39	734413123R00	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 63 / dl.jímky 75 mm	kus	2,00000	228,00	456,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
40	734421160R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	3,00000	1 486,00	4 458,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I

Slepý rozpočet

S:	2017/17	Rekonstrukce hl. ležatých rozvodů TV,SV a Cirkulace
O:	SO-01	ZTI
R:	1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	722299101V	Nové lamely podhledu vč. nástřiku	m2	10,00000	400,00	4 000,00	Vlastní	Indiv
49	722299105V	Revizní dvířka do podhledu 400/400	kus	49,00000	378,00	18 522,00	Vlastní	Indiv
50	722299112V	DMTZ stáv.rozvodů vody pozink,izolace,likvidace izolaceodvoz do šrotu	kg	1 200,00000	30,00	36 000,00	Vlastní	Indiv
51	722299122V	Rozebrání stáv. podhledu-kovové lamely, zpětná montáž, uvedení do původního stavu	m2	390,00000	187,00	72 930,00	Vlastní	Indiv
52	722299125V	Malba stěn- poškozených míst při demontáži podhledů	m2	20,00000	33,00	660,00	Vlastní	Indiv
53	732421412V	Cirkulační čerpadlo vč. izolace a šrouvení WILO Stratos Z 30/1-8 . provedení bronz nebo nerez. 7m v.sl.. 3.0m3/h	soubor	1,00000	36 693,00	36 693,00	Vlastní	Indiv
54	734223821V	Automatický vyvažovací ventil Tjust DN15	kus	3,00000	2 934,00	8 802,00	Vlastní	Indiv
55	734223822V	Automatický vyvažovací ventil Tjust Dn20	kus	3,00000	2 057,00	6 171,00	Vlastní	Indiv
56	734223823V	Automatický vyvažovací ventil Tjust DN25	kus	2,00000	2 371,00	4 742,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN Vedlejší náklady						26 000,00		
57	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00	RTS 17/ I	Indiv
58	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00	RTS 17/ I	Indiv
59	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 17/ I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						16 000,00		
60	008	Nájem lešení	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
61	101	Nákladní automobilová doprava	Kč	1,00000	6 000,00	6 000,00	Vlastní	Indiv

Celkem	988 713,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání